
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  

PORTARIA Nº 395, DE 28 DE MAIO DE 2012 

 

“Exonera do Cargo de Assessor Operacional”.  

 

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, Sr. 

ALCIDES BATISTA FILHO, no uso de suas atribuições legais, e, 

 

Considerando o art. 43 da Lei Municipal nº 2.742/2010, do Título XI Das 

Disposições Transitórias. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Exonera do cargo em Comissão de Assessor Operacional, a partir de 

31 de maio de 2012, os abaixo relacionados: 

 

Rejane Borges Machado Ramos 

Claudia Xavier da Silva Nogueira 

Suzana Maria Salgado 

Gezabel Barros Giovanni da Costa 

Luzia Severo dos Anjos 

Erica Severino Barbosa 

Selma Aparecida Rezende 

Neuracy Divina Martins Freitas 

Sandra Helena de Rezende 

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Alto Araguaia, 28 de maio de 2012. 

 

 

 

 

ALCIDES BATISTA FILHO  

Prefeito Municipal 

 

 

 

   

 

 

 

 

 


